

Merhabalar Deniz Hanım. Öncelikle projede Aysenur a da yer verdiğiniz için çok teşekkür ederim. Gerçekten Ayşenur un hem İngilizce hem de bilgisayar kullanma konusunda epey yol katettiğini düşünüyorum

17:55

Ama en önemlisi bence aktif olarak bir projede yer alarak hem sorumluluk sahibi hem de sosyal bir birey olmak yolunda yol katetmesi.

17:56

Emekleriniz ve ilginiz için çok teşekkür ederim.

17:56



17:58

First of all sincere thanks to everyone who contributes to “Youth has the Midas Touch” Project. I think being a part of the project has been a very informative experience for my daughter (Sude HOTAL). By means of the project her collaboration and communication skills have improved. Also the project has contributions on her using technology effectively and safely. I think it is very important that the Project has both raised awareness about human and animal rights and enabled students from different countries and cultures to get to know each other. Thanks everyone 😊

Deniz hanım merhaba, öncelikle böyle güzel çalışmalara önderlik ettiğiniz için size çok teşekkür ederim. E twinning projesi Deniz'in sorumluluk alma becerisini geliştirdi ayrıca farklı ülkelerden yaşlıları ile ilişkileri dilinin gelişmesine ve sosyalleşmesine katkı sağladı. Evde geçirdiği pandemi sürecinde verilen projeler sayesinde vaktini verimli geçirdi. Böyle güzel projelerin devam etmesi dileğiyle. Sevgiler.

18:53

Deniz hanım merhabalar çok yoğun çalıştığım için Alperle bu konuda sohbet etme imkanı bulamadım doğrusu şu an bahsetti Alper pandemi döneminde hem dil hem sosyal açıdan oldukça yararlı olmuş görüyorum çok teşekkür ederim selamlar

17:36

Bu pandemi döneminde herkeslerin yalnızlaştığını düşünürsek böyle projelerin çocuklara katkısı inanılmaz En azından ekip olmayı öğreniyorlar Çağrı'nın İngilizce olan ilgisinin biraz daha arttığını düşünüyorum ilginiz için teşekkür ederim hocam

18:59

Merhaba Deniz Öğretmenim,
İngilizce'ye olan ilgisinin arttığını, araştırma isteğinin geliştiğini, takım çalışması içerisinde olmanın verdiği keyfi ve aynı zamanda sorumluluk sahibi olmanın önemini kavradığını düşünüyorum. Ayrıca bu salgın dönemde zamanını da verimli geçirmesine neden oldu. Verdiğiniz emekler için başta siz olmak üzere tüm öğrencilere de teşekkür ediyorum.

17:46

Merhaba deniz hocamm 17:48

İlk önce teşekkürler gerçekten ilginiz ve alakanız için 17:48

Kutayın ortaokulda ingilizceye ilgisi fazlaydı 17:49

Konusmada iyiydi ama ceviri yapmakta biraz zırlanıyordu 17:49

Bu projede onu geliştirdiğini daha da katkı sağladığını düşünüyorum 17:49

Web araçlarının kullanmada faydalı oldu 17:50

Konusmasında daha ilerlerdi 17:50

Tekrar emekleriniz için teşekkür ederim 17:51

Öncelikle, kızım her zaman yabancı dillere, kültürlere, insanlara ilgi duymuş, merak etmiştir. Bu projeye birlikte hem İngilizce bilgisinin arttığını hem de İngilizce kullanımı esnasındaki özgüveninin arttığını, ürettiği çalışmalarda ve katıldığı etkinliklerle gördüm. Yabancı kültürler ve insanlarla etkileşimin gerek dünya anlayışında gerekse gelecek planlamasında ufuk açıcı etkisine şahit oldum. Özellikle bu zor pandemi şartlarında bir nevi dört duvar arasında hem gerçek bir sorumluluk bilinci sağlayan hem de eğlenip sosyalleşebileceği bir ortam oluşturan güzel bir proje oldu. Projede emeği geçen herkese teşekkürlerimi iletiyorum.

19:37

Size ayrıca bin teşekkür ve minnetimi sunarım. İyi varsınız hocam. 🙏

19:38

Merhaba Deniz Öğretmenim,
İngilizce'ye olan ilgisinin arttığını, araştırma isteğinin geliştiğini, takım çalışması içerisinde olmanın verdiği keyfi ve aynı zamanda sorumluluk sahibi olmanın önemini kavradığını düşünüyorum. Ayrıca bu salgın döneminde zamanını da verimli geçirmesine neden oldu. Verdiğiniz emekler için başta siz olmak üzere tüm öğrencilere de teşekkür ediyorum.

17:46

Merhaba Deniz hanım,
Öncelikle Yiğit e bu proje de yer verdiğiniz için teşekkür ediyorum. Bu projenin Yiğit in İngilizceye olan ilgisini perçinlediğini düşünüyorum. Proje de yer alan diğer öğrenciler ile etkileşim içinde olması sosyalleşme açısından da fark yaratırken içinde bulunduğumuz pandemi döneminde İngilizcesini geliştirmekte pratik yapma imkanı verdi.İlginiz ve Yiğite olan güveniniz için teşekkür ederim.Selamlar 🌸

18:40

Merhaba Deniz hocam öncelikle teşekkür ederim bu projeye rehberlik ettiğiniz çocuklarımız için yeni ufuklar açıp yollarını aydınlattığınız için. Proje Nursu'ya ve bize de çok heyecan, umut verdi. Nursu yapabileceklerini, hayallerini, becerilerini işin içine dahil edebildiği bir öğrenme ortamının keyfini çıkarırken ürettikleri onun her defasında bir adım daha ilerlemesini, kendini yapabileceklerini keşfetmesini sağladı. Bireysel ve grup halinde başarıların verdiği hazzı yaşadı. Hayat yolunun başında bir genç için geleceğe umutla bakmasını sağlayan paha biçilemez bir deneyim elde etti. Projenin rehberi olarak onlara tuttuğunuz ışığa ve emeklerinize sonsuz teşekkürler. 🙏

19:39



19:43